
Spielbezirk B - 2020 / 2021

Kreisliga Frauen
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Spielzeit 2x30 Minuten und 10 Minuten Halbzeitpause. Je ein Team-Time-Out je Mannschaft und Halbzeit.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 31.10.2020 13:00  1303 303001 Finowfurter SV II TSG Liebenwalde 20:15
Termin
offen 

 16:00  1406 h/u 303002 Oranienburger HC II SV Fortuna Prenzlau  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           1303
           1420

303003
303004

Finowfurter SV II
TSG Liebenwalde

Oranienburger HC II
SV Fortuna Prenzlau

 
 

Termin
offen 

            1303 303005 Finowfurter SV II SV Fortuna Prenzlau  

Termin
offen 

            1407 303006 Oranienburger HC II TSG Liebenwalde  

Termin
offen 

            1420 303007 TSG Liebenwalde Finowfurter SV II  

Termin
offen 

            1406 303008 Oranienburger HC II Finowfurter SV II  

Termin
offen 

            1420 303009 TSG Liebenwalde Oranienburger HC II  

Termin
offen 

            1407 303010 Oranienburger HC II SV Fortuna Prenzlau  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           1303
           1420

303011
303012

Finowfurter SV II
TSG Liebenwalde

Oranienburger HC II
SV Fortuna Prenzlau

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           1406
           1002

303013
303014

Oranienburger HC II
SV Fortuna Prenzlau

TSG Liebenwalde
Finowfurter SV II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           1303
           1002

303015
303016

Finowfurter SV II
SV Fortuna Prenzlau

TSG Liebenwalde
Oranienburger HC II

 
 

Termin
offen 

            1002 303017 SV Fortuna Prenzlau Finowfurter SV II  

Termin
offen 

            1002 303018 SV Fortuna Prenzlau TSG Liebenwalde  

Hallenverzeichnis

1002 Dreifelder-Halle der Oberschule "Carl Friedrich Grabow"
Berliner Straße 29, 17291 Prenzlau

1303 Hans-Wendt-Sporthalle
Spechthausener Straße 8, 16244 Schorfheide

1406 MBS Arena / Turm-Erlebniscity
André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg

1407 HBI Sportforum
André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg

1420 Weinberghalle
Zehdenicker Straße 30, 16559 Liebenwalde

nu.Dokument 013a, erstellt am 02.05.2024 06:52 | Seite 1 von 2



Spielbezirk B - 2020 / 2021

Kreisliga Frauen
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 02.05.2024 06:52 | Seite 2 von 2


