# Spielbezirk B - 2020 / 2021

## Kreisliga Frauen

Staffel-Spielplan



Bemerkungen: Spielzeit 2x30 Minuten und 10 Minuten Halbzeitpause. Je ein Team-Time-Out je Mannschaft und Halbzeit.

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr. Heimmannschaft		Gastmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 31.10.2020	13:00 1303	303001	Finowfurter SV II	TSG Liebenwalde	20:15	
Termin	16:00 1406 h/u	303002	Oranienburger HC II	SV Fortuna Prenzlau		
offen						
Termin	1303	303003	Finowfurter SV II	Oranienburger HC II		
offen	1420	303004	TSG Liebenwalde	SV Fortuna Prenzlau		
Termin						
offen						
Termin	1303	303005	Finowfurter SV II	SV Fortuna Prenzlau		
offen						
Termin	1407	303006	Oranienburger HC II	TSG Liebenwalde		
offen						
Termin	1420	303007	TSG Liebenwalde	Finowfurter SV II		
offen						
Termin	1406	303008	Oranienburger HC II	Finowfurter SV II		
offen						
Termin	1420	303009	TSG Liebenwalde	Oranienburger HC II		
offen						
Termin	1407	303010	Oranienburger HC II	SV Fortuna Prenzlau		
offen						
Termin	1303	303011	Finowfurter SV II	Oranienburger HC II		
offen	1420	303012	TSG Liebenwalde	SV Fortuna Prenzlau		
Termin						
offen						
Termin	1406	303013	Oranienburger HC II	TSG Liebenwalde		
offen	1002	303014	SV Fortuna Prenzlau	Finowfurter SV II		
Termin						
offen						
Termin	1303	303015	Finowfurter SV II	TSG Liebenwalde		
offen	1002	303016	SV Fortuna Prenzlau	Oranienburger HC II		
Termin						
offen						
Termin	1002	303017	SV Fortuna Prenzlau	Finowfurter SV II		
offen						
Termin	1002	303018	SV Fortuna Prenzlau	TSG Liebenwalde	·	
offen						

#### Hallenverzeichnis

1002	Dreifelder-Halle der Oberschule "Carl Friedrich Grabow" Berliner Straße 29, 17291 Prenzlau
1303	Hans-Wendt-Sporthalle Spechthausener Straße 8, 16244 Schorfheide
1406	MBS Arena / Turm-Erlebniscity André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg
1407	HBI Sportforum André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg
1420	Weinberghalle Zehdenicker Straße 30, 16559 Liebenwalde

## Spielbezirk B - 2020 / 2021

### Kreisliga Frauen

#### Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

#### Legende

v Spiel	wurde in/auf	genannte/n	Halle/Termin	verleg
---------	--------------	------------	--------------	--------

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertetZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

